
Zakład Karny w Czarnem
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl

DKW.2232.9.2023.1.JD Czarne, dn. 06.02.2023 r.

Uczestnicy postępowania.

Informacja z otwarcia ofert. 

Dotyczy: Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn: Sukcesywne dostawy
jaj kurzych do Zakładu Karnego w Czarnem oraz Oddziału Zewnętrznego w Złotowie
           

Zakład Karny w Czarnem na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2022 r., poz. 1710), podaje informację z otwarcia ofert w
przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 6 lutego 2023 roku o godz. 09:00. 

W postępowaniu została złożona jedna oferta złożona przez: 

I.  Gospodarstwo Rolne Hodowla Drobiu WIZA Sp. z o.o., ul. Węglewo 252, 77-200 Miastko ,
zaoferowana cena za zrealizowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 64 350,00 zł brutto,

 
       DYREKTOR 

   ZAKŁADU KARNEGO 

1


